PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO
AV. JOÃO ISIDORO LORENTZ, 222

CNPJ: 97.228.126/0001-50 CEP:97.210-000
administracao@formigueiro.rs.gov.br

Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO

PORTARIA n.º 15.587, de 25 de novembro de 2025.

“NOMEIA COMISSÃO DE MONITORAMENTO

E AVALIAÇÃO DO TERMO DE FOMENTO”

         O PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO, no uso de suas

atribuições legais, tendo em vista o disposto no artigo 44, da Lei n.º 1.329 de 27/12/2005,

RESOLVE nomear a Comissão de Monitoramento e Avaliação – Termo de Fomento, os

servidores abaixo relacionados, revogando a Portaria n.º 15.485, de 06 de outubro de 2025:

TITULARES:

Nome: Cargo: Matrícula:

Kelen Souza Marin Contadora 1002-2

Monique Filipini Machado Técnica Contábil  1235-1

Tanira Domingos Pereira Dotto Técnica Contábil 705-6

SUPLENTES:

Nome: Cargo: Matrícula:

Diego Pansard Alves Auxiliar Administrativo 1161-4

Silvia Luiz Simões Pires Auxiliar Administrativo 1569-5

Robson da Costa Gressler Auxiliar Administrativo 1450-8

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE FORMIGUEIRO.
Em, 25 de novembro de 2025.

Cristiano Cezar Cassol Rubert
                                                                                Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Fabiano Ilha da Luz
Secretário de Administração

		2025-11-25T13:02:46+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 1

		2025-11-25T13:02:46+0000
	Cristiano Cezar Cassol Rubert:017.350.670-40 2

		2025-11-25T13:03:53+0000
	Fabiano Ilha da Luz:681.738.060-04 3